
 

                   24121 Bergamo, via Pignolo 123 tel. 035 205432 fax 035 2052430 e-mail: letterefilosofia@unibg.it 
                         Università degli Studi di Bergamo www.unibg.it Cod. Fiscale 8000430163 P.IVA 01612800167 

 
 

 

   Rep. nr.   3/2021 
Prot. nr. 4431/VII/16  

Del 19/01/2021  
  

 
Oggetto: Approvazione degli atti della Commissione riunitasi per la valutazione comparativa volta 
al conferimento di nr. 1 (uno) incarico di lavoro autonomo a terzo estraneo all'Università nell’ambito 
del progetto PRIN “Death, Dying and Disposal in Italy. Attitudes, Behaviours, Beliefs, Rituals” CUP: 
F12F16000390001 _Codice progetto: PRIN15DLFCMARZ di cui è Responsabile scientifico il Prof. 
Marco Marzano Avviso Prot. n. 187806/VII/16 del 04.12.2020 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 DI LETTERE, FILOSOFIA, COMUNICAZIONE 

 
 

RICHIAMATA la deliberazione n. 9/2020 del 19/11/2020, con la quale si è autorizzato l’avvio di una 
procedura di valutazione comparativa per il conferimento di nr. 1 (uno) incarico di lavoro autonomo 
nell’ambito del progetto di ricerca PRIN “Death, Dying and Disposal in Italy. Attitudes, Behaviours, 
Beliefs, Rituals”; 
RICHIAMATO l’Avviso di procedura di valutazione Prot. n. 187806/VII/16 del 04/12/2020 pubblicato 
per il periodo 04/12/2020– 21/12/2020 (ore 12.00); 
PRESO ATTO che nei termini stabiliti sono pervenute n. 2 domande di partecipazione; 
VISTO il Decreto Rep. 1/2021 Prot. nr. 693/VII/16 del 08/01/2021, con il quale lo scrivente Direttore 
ha nominato la Commissione chiamata a svolgere la valutazione comparativa delle domande 
pervenute in risposta all’Avviso;  
CONSIDERATO che in base all’art. 5 dell’Avviso non è prevista graduatoria di merito; 
VISTI gli atti trasmessi dalla Commissione -che si è riunita in data 15/01/2021- con la valutazione 
di idoneità ad assumere l’incarico alla Dott.ssa Isabelle Mary Johnson 
 

DECRETA 
 

l’approvazione degli atti della Commissione e la conseguente assegnazione dell’incarico alla dott.ssa 
ISABELLE MARY JOHNSON 
 

 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 (Prof. Enrico Giannetto) 
F.to Enrico Giannetto 

 

 
 


